SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISrRAÇÃO

TERMO DE APOSTILAMENT0 NO 1

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições, de acordo com o Art. 65, Parágrafo 8', da Lei n. 8.666/93,

RESOLVE,

APOSTILAR, ao Contrato n' 008/2019 oriundo do Processo n'
23080.030358/201 8-57 e Solicitação Digital n' 02125/2019, celebrado entre a Universidade Federal

de Santa Catarina e a empresa NITROTEC COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS
LTDA - M E, CNPJ n.' 09.492.81 1/0001 -21 , em decorrência de erro material de digitação, a correção

de dados orçamentários, conforme segue:

l Na Cláusula 7.1 onde se lê "R$29.000,00 (vinte e nove mil reais)", leia-se "R$41.250,00

(quarenta e um mil duzentos e cinquenta reais)"

Florianópolis, 5 de fevereiro de 201 9

DíapoZeão Filha
Íó-Reitor de Administração

Portaria n' 1862/2018/GRb'Fiih oJair
CPF: 342.374.379-49

Pró-Reitor de Administração
PROAD/UFSC